
UCHWAŁA NR 73/15
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 79/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 
2012 roku, zmienionej Uchwałą Nr 4/13 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 7 stycznia 

2013 roku oraz zmienioną Uchwałą Nr 21/15 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 3 marca 
2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportowego 

w Staszowie

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz zgodnie z §10, ust.2 Statutu Powiatowego Centrum Sportowego 
w Staszowie, Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Schemat Organizacyjny Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Sportowego 
w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie  

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki 

Wicestarosta: Tomasz Fąfara 

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy 

Janusz Bąk 

Adam Siekierski

Id: BF8752D2-88B8-46CA-80B8-E7674E76B0E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 73/15
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 20 sierpnia 2015 roku

Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie

SCHEMAT  ORGANIZACYJNY

DYREKTOR (1)

SEKCJA MARKETINGU
(3 samodzielne 

stanowiska)

SEKCJA ODNOWY
(2 samodzielne 

stanowiska)

DZIAŁ FINANSOWO-
ADMINISTRACYJNY

Główny Księgowy (1)
DZIAŁ SPORTOWY

Menedżer sportu (1)
DZIAŁ TECHNICZNY

Główny Mechanik (1)

Stanowisko d/s kadr i 
rozliczeń (1)

Sprzedawca biletów 
(4)

Sekretariat (1)

Konserwator maszyn i 
urządzeń (6)

Ratownik (6)

Instruktor sportu (3)

Sprzątaczka (7)

Recepcjonista (2)

Pracownik wykonujący 
zadania w ramach 

robót interwencyjnych 
(4)

Podległość służbowa 
określana 

każdorazowo w 
zależności od potrzeb

Id: BF8752D2-88B8-46CA-80B8-E7674E76B0E8. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z koniecznością dokonania zmian w strukturze organizacyjnej Powiatowego
Centrum Sportowego celem poprawy jakości obsługi klientów podjęcie niniejszej uchwały jest
zasadne.

Id: BF8752D2-88B8-46CA-80B8-E7674E76B0E8. Uchwalony Strona 1




